

Česká televize
IČO: 00027383

a

Inselekt s.r.o.
IČO: 08542597

**DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO
Č. VER223-00109**

Předmět dodatku:

navýšení limitu

Cena, případně hodnota dodatku:

101 955,80 Kč bez DPH
25-01-2024

Datum uzavření:

DODATEK Č. 2

ke smlouvě č. **VER223-00109** ze dne 16.10.2023,
ve znění dodatku č. 1 č. VER223-00159 ze dne 21.12.2023

Česká televize

IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383

Sídlo: Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4

zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku
zastoupená Janem Součkem, generálním ředitelem

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., číslo účtu: 1540252/0800

(dále jen „Objednatel“ nebo „ČT“)

a

INSELEKT s.r.o.

IČO: 08542597, DIČ CZ08542597

sídlo: Všeruby 393, 330 16 Všeruby

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni spisová značka C 38336

zastoupená: Petr Thoma, jednatel

bank. spojení: ČSOB, č. účtu 320030045/0300

(dále jen jako „Zhotovitel“)

PREAMBULE

Smlouva o poskytování služeb byla uzavřena na základě veřejné zakázky malého rozsahu vyhlášené objednatelům pod názvem „**Výměna světel v kancelářích**“, IDEC: 22368337011/4000.

SMLUVNÍ STRANY SE DOHODLY NÁSLEDOVNĚ:

- (A) Smluvní strany uzavřely dne 16.10.2023 (v Registru smluv uveřejněna téhož dne) smlouvu s rámcovými prvky VER223-00109, jejímž předmětem je výměna osvětlení v budově OPV včetně odpovídající úpravy elektroinstalace (dále jen jako „smlouva“). Ke smlouvě byl uzavřen dodatek č. 1, kterým byla prodloužena účinnost smlouvy a navýšen limit plnění (hodnotu smlouvy).
- (B) Původní celková hodnota závazku podle uzavřené smlouvy je **2 000 000 Kč bez DPH, nová celková hodnota závazku ze smlouvy je 2 501 955,80 Kč bez DPH.**
- (C) Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 2 za účelem navýšení celkového limitu pro provedení stavebních prací z důvodu nutnosti provést vícepráce. Nutnost provedení víceprací byla zjištěna při provádění původního díla a zahrnuje změnu počtu svítidel s ohledem na zajištění lepšího osvětlení a tím i pracovních podmínek v jednotlivých místnostech. Vícepráce jsou specifikovány v Příloze č. 1 tohoto dodatku a jejich hodnota činí **101 955,80 Kč bez DPH**; o tuto částku je tedy nutné navýšit i celkovou (maximální) cenu smlouvy.
- (D) Smluvní strany konstatují, že vícepráce budou provedeny nejpozději do 29.2.2024.

1. ZMĚNA ČL. 1.1. SMLOUVY

Smluvní strany se dohodly na změně předposledního odstavce čl. 1.1. smlouvy a to tak, že text tohoto odstavce čl. 1.1. smlouvy ve znění dodatku č. 1 se ruší a nahrazuje tímto novým zněním:

„Objednatel je oprávněn nevyčerpat celý finanční rámec uvedený v čl. 6.1. této smlouvy. Účinnost této smlouvy končí automaticky vyčerpáním částky uvedené v čl. 6.1. této smlouvy nebo splněním poslední objednávky vystavené v souladu s touto smlouvou do 29.2.2024.“

2. ZMĚNA ČL. 2.2. SMLOUVY

Smluvní strany se dohodly na změně druhého odstavce čl. 2.2. smlouvy a to tak, že text tohoto odstavce čl. 2.2. smlouvy ve znění dodatku č. 1 se ruší a nahrazuje tímto novým zněním:

„Zhotovitel se zavazuje Dílo podle této smlouvy a na základě poslední objednávky provést nejpozději do **29.2.2024**. Doba plnění konkrétní objednávky bude vždy stanovena v této objednávce.“

3. ZMĚNA ČL.6.1. SMLOUVY

Smluvní strany se dohodly na změně prvního odstavce čl. 6.1. smlouvy a to tak, že text tohoto odstavce čl. 6.1. se ve znění dodatku č. 1 ruší a nahrazuje tímto novým zněním:

„Maximální cena Díla (rámec plnění podle této smlouvy) byla stanovena jako cena nejvýše přípustná a platná po celou dobu provádění Díla; maximální celková cena Díla, tj. celková hodnota plnění (součtu) všech objednávek vystavených na základě této smlouvy, činí **2 501 955,80 Kč** (slovy: **dva miliony pět set jedna tisíc devět set padesát pět korun českých osmdesát haléřů**) bez DPH. Smluvní cena neobsahuje daň z přidané hodnoty (DPH), plnění stavebně montážních prací je uskutečňováno v režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). Cena Díla realizovaného na základě konkrétní objednávky musí vycházet a být v souladu s jednotkovými cenami uvedenými v Příloze č. 1 této Smlouvy.“

Ostatní části smlouvy, nedotčené tímto dodatkem, zůstávají beze změny a nadále v platnosti a účinnosti.

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 4.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti pak tento dodatek nabývá uveřejněním v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o Registru smluv (zákon o Registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
- 4.2 Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s ustanovením § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, budou dodatek a další skutečnosti dle uvedeného ustanovení uveřejněny na profilu zadavatele.
- 4.3 Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu dodatku a ceny, případně hodnoty předmětu dodatku na titulní straně tohoto dodatku nemá normativní význam a uvádí se zde pouze pro účely provedení uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv.
- 4.4 Za účelem vyloučení veškerých pochybností smluvní strany výslovně uvádějí, že tento dodatek nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení smlouvy, včetně příloh, kromě skutečností, které tento dodatek přímo upravuje.
- 4.5 Tento dodatek se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.

4.6 Příloha č. 1 – Vícepráce provedené na základě tohoto dodatku č. 2.

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento dodatek pozorně přečetly, že jeho obsah je srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento dodatek nemohl být smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou jim známy žádné důvody, které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku. Na znamení toho, že s obsahem tohoto dodatku bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tento dodatek nebyl uzavřen v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojují smluvní strany své podpisy níže.

Česká televize

INSELEKT s.r.o.

Jméno: Jan Souček
Funkce: generální ředitel
Místo: Praha
Datum: 25-01-2024

Jméno: Petr Thoma
Funkce: jednatel
Místo:
Datum:

Digitálně
podepsalDatum:
2024.01.22

11:06:35 +01'00'

Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby – z moci úřední

Dokument Dodatek č. 2_výměna světél.pdf vznikl převedením elektronického dokumentu do listinného dokumentu pod pořadovým číslem 162306780-442652-240122122848. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 4

Vstupní dokument byl:

podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem. Ověření podpisu 22.01.2024 12:29:40. Podpis byl shledán platným a integrity dokumentu nebyla porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 22.01.2024 11:58:45. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu [REDACTED] který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Petr Thoma, Jednatel, I, Inselekt s.r.o.. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

Podpis č. 1 je vizualizován v dokumentu.

Konverzi provedl subjekt: ČESKÁ TELEVIZE, IČ: 00027383

Pracoviště: ČESKÁ TELEVIZE

Datum vyhotovení: 22.01.2024

Jméno, příjmení a podpis úředníka: [REDACTED]

Otisk úředního razítka:

Poznámka:

V době od uveřejnění seznamu zneplatněných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu [REDACTED] do provedení konverze dokumentů mohlo dojít k zneplatnění certifikátu.

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek na adrese <https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky>.

Výkaz výměr (dodatek č.2): výměna světel v kancelářích

p.č.	popis	MJ	množství	cena / MJ	celkem
1 Demontáže					6 300,00
1.1	odpojení, demontáž stávajícího svítidla v rastru minerálního podhledu	ks	30,0	200,00	6 000,00
1.2	odpojení, demontáž stávajícího svítidla zavěšeného nebo přímo připevněného ke stavebnímu podkladu	ks	0,0	200,00	0,00
1.3	demontáž kabel AYKY/CYKY 3(5)x2,5mm ²	m	30,0	10,00	300,00
1.4	demontáž elektroinstalační lišty, trubky apod.	m	0,0	20,00	0,00
1.5	demontáž instalační/odbočné krabice	ks	0,0	20,00	0,00
1.6	demontáž zásuvky 230V	ks	0,0	55,00	0,00
2 Dodávky, montáže					92 525,80
2.1	dodávka, montáž (do minerálního podhledu), zapojení kompletního LED panelu 35-40W, IP min. 4X, barva světla 3900-4100K, světelný tok 3900-4200lm, UGR<19, lem svítidla lakovaný bíle, LED diody (chipy) umístěny po obvodu alu rámečku, kabel mezi výstupem ze zdrojové jednotky a vstupem do tělesa svítidla o min. délce 100 cm, síťový přívod 230V ze zdrojové jednotky v provedení flexošňůry bílé barvy o min. délce 200 cm, odolnost difusoru proti UV záření (tj. zachování stálobarevnosti a světlovodivosti)	ks	20,0	1 954,00	39 080,00

2.1.1	dodávka kompletního LED panelu 35-40W, IP min. 4X, barva světla 3900-4100K, světelný tok 3900-4200lm, UGR<19, lem svítidla lakovaný bíle, LED diody (chipy) umístěny po obvodu alu rámečku, kabel mezi výstupem ze zdrojové jednotky a vstupem do tělesa svítidla o min. délce 100 cm, síťový přívod 230V ze zdrojové jednotky v provedení flexošňůry bílé barvy o min. délce 200 cm, odolnost difusoru proti UV záření (tj. zachování stálobarevnosti a světlovodivosti). Pouze dodávka.	ks	8,0	1 500,00	12 000,00
2.2	dodávka, montáž (ke stropu-včetně montážního rámečku, nebo zavěšené), zapojení kompletního LED panelu 35-40W, IP min. 4X, barva světla 3900-4100K, světelný tok 3900-4200lm, UGR<19, lem svítidla lakovaný bíle, LED diody (chipy) umístěny po obvodu alu rámečku, kabel mezi výstupem ze zdrojové jednotky a vstupem do tělesa svítidla o min. délce 100 cm, síťový přívod 230V ze zdrojové jednotky v provedení flexošňůry bílé barvy o min. délce 200 cm, odolnost difusoru proti UV záření (tj. zachování stálobarevnosti a světlovodivosti)	ks	9,0	1 954,00	17 586,00
2.3	obvodový (montážní) rámeček pro připevnění k pevnému stropu	ks	9,0	650,00	5 850,00
2.4	lankový závěs pro zavěšení LED panelu, popř. LED panelu s rámečkem s rámečkem	kpl	9,0	350,00	3 150,00
2.5	kabel CYKY-J 3x1,5mm ² , uložení pevné	m	49,0	35,20	1 724,80
2.6	kabel CYKY-J 5x1,5mm ² , uložení pevné	m	0,0	53,40	0,00
2.7	lišta vkladací 20/20mm, bílá	m	0,0	88,00	0,00
2.8	drátěný kabelový žlab 50/50mm, včetně kompletního příslušenství	m	16,0	488,00	7 808,00
2.9	držák univerzální pro drátěný žlab (přístrojová základna)	ks	9,0	98,00	882,00
2.10	zásuvka 230V/16A, povrchová, IP min. 44, bílá	ks	9,0	245,00	2 205,00
2.11	krabice odbočná plast, povrchová montáž, IP min.44, kompletní (vč. svorek)	ks	5,0	88,00	440,00

2.12	Práce HZS (dohledání obvodů, připojovacích krabic apod.)	hod.	4,0	450,00	1 800,00
2.13	podružný materiál (hmoždinky, spojovací materiál, stahovací pásy apod.)	kpl	0,0	4 500,00	0,00
3 Stavební práce					3 130,00
3.1	Začištění stavebních konstrukcí po demontáži, případně montáži 1ks svítidla, popř. elektroinstalačního materiálu	ks	5,0	450,00	2 250,00
3.2	Úprava rastru podhledu z rozměru 625x625mm na rozměr 600x600m pro 1 ks svítidla	ks	0,0	220,00	0,00
3.3	Doplnění příčky rastru po demontáži svítidla délky 120 cm	ks	0,0	100,00	0,00
3.4	Deska standardního minerálního podhledu, rozměr desky 600x600x15 mm, bez výraznějších akustických vlastností, bílá barva.	ks	10,0	88,00	880,00
3.5	Demonáž, montáž podhledu pro úpravy elektroinstalace v prostoru nad podhledem	kpl	0,0	45 200,00	0,00
3.6	Utěsnění prostupu v požárně dělících konstrukcích systémem INTUMEX do 0,02m ²	ks	0,0	200,00	0,00
4 Ostatní					0,00
4.1	Technická zpráva s uvedením změn typů svítidel a úprav elektroinstalace, zakreslení skutečného stavu (počet, dispozice svítidel, úpravy elektroinstalace) do předaných půdorysů (formát dwg)	kpl	0,0	15 200,00	0,00
4.2	Záznam o provedené kontrole dle ČSN 331500	kpl	0,0	15 200,00	0,00
4.3	Likvidace - odvoz, třídění a ekologická likvidace demontovaného materiálu a svítidel (včetně zdrojů), a obalových materiálů	kpl	0,0	12 500,00	0,00
4.4	Zakrytí vybavení kanceláří (zejména pracovních míst, vč. výpočetní techniky)	kpl	0,0	10 000,00	0,00
4.5	Úklid (každodenní)	kpl	0,0	5 500,00	0,00
4.6	Doprava a přesuny	kpl	0,0	22 000,00	0,00
celkem bez DPH					